
 
 

Anhörigråd Särskilt boende  i Lycksele kommun 

MÅL: 

Vi vill att du som anhörig, närstående eller godman i anhörigrådet skall verka för utvveckling av 

verksamheten och medverka till ömsesidig information. 

SYFTE: 

Vi vill öka anhörigas delaktighet över verksamheten. 

Anhörigas uppdrag: 

Vi vill att du är en länk till andra anhöriga. 

OMFATTNING: 

Minst en sammankomst per termin 

Minnesanteckningar förs av tjänsteperson och läggs ut på kommunens hemsida samt anslås på 

boendenas anslagstavlor. 

 

Minnesanteckningar 

Tid och plats: Maskrosen fredag den 8 december 12.00–14.00 

Medverkande: Monica Lyxell Eriksson, Carina Palmarsson, Anders Karlsson , Annica Andersson, 

Johanna Tossman, Karin Olofsson, Gerd Sjöberg, Ruth Åström, Fredrick Berglund , Pernilla Ahlström 

samt Socialnämndens ordförande Gunilla Johannson. 

Information: 

Socialnämndens ordförande Gunilla Johansson ger information om det ekonomiska läget som 

Socialnämnden befinner sig i. 

 Introduktionsutbildning kommer att ske för sommarvikarier under vecka 24, en 

gemensamförmiddag på MB därefter sker introduktionen ute på varje arbetsställe. 

 Matlagningskurs kommer att ske för vikarier inom hemtjänst , där personelen får både 

teoretisk kunskap samt öva praktiskt med lättare måltider. 

 Vi har tillskapat ”Ett nummer in för hemtjänsten” detta för att underlätta tillgängligheten. 

Kommunväxeln kan koppla till detta nummer när personer ringer och inte får tag 

hemtjänstchefer eller personal. 

 Anhörigråd för hemtjänsten kommer att startas under hösten 2017. 



 
 

 Personer som har hemtjänst kommer att erbjudande att köpa en matkasse från Lycksele 

kost, matkassen innehåller matvaror för ett antal dagar där personen får hjälp av 

hemtjänstpersonalen med tillagning av maten. 

 Vi påminner om aktiviteten sommarfröjd som äger rum den 14 juni på Gamplatsen i Lycksele  

 

 

Nästa anhörigråd: Fredag den 8 september kl. 10.00–12.00 Plats meddelas i kallelsen. 

 

2017-06-13 

Pernilla Ahlström  

Verksamhetschef  

 


